UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-KHNVTC   Ninh Thuận, ngày       tháng        năm 2024

V/v lấy ý kiến góp ý đối với các dự

thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một

số điều các thông tư

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

- Bệnh viện Sài Gòn Phan Rang.

Thực hiện Công văn số 1654/BYT-QLD ngày 03/4/2024 của Bộ Y tế về

việc xin ý kiến đối với dự thảo các văn bản.

Bộ Y tế đang lấy ý kiến góp ý các dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một

số điều các thông tư sau: Thông tư số 20/2017/TT-BYT ngày 10/5/2017 của Bộ

Y tế về hướng dẫn Luật dược và Nghị định 54/2017/NĐ-CP về thuốc và nguyên

liệu làm thuốc phải kiểm soát đặc biệt; Thông tư 15/2011/TT-BYT ngày

19/4/2011 của Bộ Y tế về tổ chức và hoạt động của cơ sở bán lẻ thuốc trong bệnh

viện. (Toàn văn dự thảo được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Chính phủ tại

địa chỉ: https://chinhphu.vn/du-thao-vbqppl, Cổng thông tin điện tử Bộ Y tế tại

địa chỉ: https://moh.gov.vn/gop-y-du-thao-van-ban và Trang Thông tin điện tử

Cục Quản lý Dược tại địa chỉ: https://dav.gov.vn/van-ban-quan-ly/van-ban-du-

thao-vb41.html).

Để có cơ sở gửi ý kiến góp ý đến Bộ Y tế, Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các

đơn vị nghiên cứu và có ý kiến góp ý về Dự thảo Thông tư nêu trên. Văn bản

góp ý gửi về Sở Y tế trước ngày 20/4/2024, tổng hợp báo cáo Bộ Y tế theo đúng

quy định./.

(Kèm theo Công văn số 1654/BYT-QLD ngày 03/4/2024 của Bộ Y tế về việc

xin ý kiến đối với dự thảo các văn bản)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện, thành phố;

 - Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

https://chinhphu.vn/du-thao-vbqppl
https://moh.gov.vn/gop-y-du-thao-van-ban
https://dav.gov.vn/van-ban-quan-ly/van-ban-du-thao-vb41.html
https://dav.gov.vn/van-ban-quan-ly/van-ban-du-thao-vb41.html

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T21:28:56+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-05T07:16:56+0700

		2024-04-05T07:18:19+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-05T07:23:30+0700